
 

 

Katowice, 11.04.2017 r. 

 

 

DOTYCZY POSTĘPOWANIA BHP.2017.P.26: „Przegląd przeciwpożarowej instalacji 

tryskaczowej oraz instalacji gaśniczo-gazowej (SUG).” 

 

Pytania OFERENTÓW oraz odpowiedzi ZAMAWIAJĄCEGO 

do zapytania ofertowego nr: BHP.2017.P.26 

 

Pytanie nr 1. 

Proszę o informację czy dopuszczają Państwo składanie ofert częściowych, tylko na systemy gaśnicze 

HFC227ea? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza możliwości złożenia oferty częściowej. 

Pytanie nr 2. 

Proszę o informację czy testy szczelności mają być wykonywane 4 razy w trakcie trwania umowy przy 

każdym przeglądzie? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga  wykonania testów szczelności 4 razy w trakcie trwania umowy, czyli raz w roku 

2017, dwa razy w roku 2018 i raz w roku 2019. 

Pytanie nr 3. 

Czy przegląd instalacji nie powinien zawierać punktu dotyczącego testów szczelności zbiorników  

w związku z użytym gazem gaśniczym HFC227ea ( ustawa z dnia 15 maja 2015 r. o substancjach 

zubożających warstwę ozonową oraz o niektórych fluorowanych gazach cieplarnianych (Dz. U. z 2015 

r. poz. 881).) ? 

 

 



 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający przeprowadzi oddzielne postępowanie na wykonywanie testów szczelności zbiorników 

zawierających gaz HFC227ea. 

 

 

 

 

 

 


